
Ogłoszenie nr 510073073-N-2020 z dnia 28-04-2020 r.

Gmina Mokrsko: Budowa Systemu Oczyszczania Ścieków w Gminie Mokrsko Etap III - Budowa
kanalizacji sanitarnej z przyłączami kanalizacyjnymi i przepompownią ścieków zlokalizowana na

działkach w m. Krzyworzeka

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamawiający informuje iż, zamówienie realizowane w ramach projektu pn.: „Budowa Systemu Oczyszczania Ścieków w Gminie Mokrsko Etap 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami kanalizacyjnymi i przepompownią ścieków zlokalizowana na działkach w m. Krzyworzeka.”
współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V Ochrona środowiska Działanie V.3 Gospodarka wodno-kanalizacyjna Poddział
V.3.2 Gospodarka wodno-kanalizacyjna, Numer umowy UDA-RPLD.05.03.02-10-0005/19-00.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 512414-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540033182-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Mokrsko, Krajowy numer identyfikacyjny 73093465400000, ul. Mokrsko  231, 98-345  Mokrsko, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 4
841 18 18, e-mail k.piekarski@mokrsko.pl, faks 43 886 32 77.
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.mokrsko.akcessnet.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa Systemu Oczyszczania Ścieków w Gminie Mokrsko Etap III - Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami kanalizacyjnymi i
przepompownią ścieków zlokalizowana na działkach w m. Krzyworzeka

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZFIDiS.271.1.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produk
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na Budowie kanalizacji sanitarnej z przyłączami kanalizacyjnymi i
przepompownią ścieków zlokalizowana na działkach w m. Krzyworzeka. 2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje sieć kanalizacji sanita
pracującej w systemie grawitacyjno-tłocznym obejmującej swym zasięgiem zlewnię miejscowości Krzyworzeka, w tym: I etap a+b) budow
odcinka kanalizacji grawitacyjnej i ciśnieniowej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi, obejmującego zlewnię przepompowni ścieków P4 na
odcinku P4-ST226 oraz S87-St241 wraz z przyłączami – zgodnie z załącznikiem mapowym (arkusz nr 4 projektu zagospodarowania). OGÓ
DŁUGOŚĆ SIECI KANALIZACYJNEJ + TŁOCZNEJ – 740 mb + 420 mb = 1160 mb DŁUGOŚĆ KANAŁU GRAWITACYJNEGO PVC SN8 DN200 
740 mb DŁUGOŚĆ RUROCIAGU TŁOCZNEGO PE100 SDR17 PN10 DN110 – 420 mb OGÓLNA DŁUGOŚĆ PRZYŁĄCZY KANALIZACYJNYCH –
171,8 mb DŁUGOŚĆ KANAŁU PVC SN8 DN160 – 171,8 mb ILOŚĆ PRZYŁĄCZY KANALIZACYJNYCH – 23 SZT. c) budowa przyłączy
kanalizacyjnych dodatkowych do dz. 119, 123, 153, 158 OGÓLNA DŁUGOŚĆ PRZYŁĄCZY KANALIZACYJNYCH – 60 mb DŁUGOŚĆ KANAŁU 
SN8 DN160 – 60 mb ILOŚĆ PRZYŁĄCZY KANALIZACYJNYCH – 4 SZT. II etap d) budowa odcinka kanalizacji grawitacyjnej i ciśnieniowej
obejmującego zlewnię przepompowni ścieków P4 na odcinku St290-St241 oraz C129-C93/1 bez przyłączy – zgodnie z załącznikiem mapow
(arkusz nr 4, 5, 6 projektu zagospodarowania). OGÓLNA DŁUGOŚĆ SIECI KANALIZACYJNEJ + TŁOCZNEJ – 999 mb + 1029 mb = 2028 m



DŁUGOŚĆ KANAŁU GRAWITACYJNEGO PVC SN8 DN200 – 999 mb DŁUGOŚĆ RUROCIAGU TŁOCZNEGO PE100 SDR17 PN10 DN110 – 1029
mb W zakres prac wchodzi pełna wymiana gruntów w pasie drogowym wraz z odbudową nawierzchni po robotach kanalizacyjnych. e)
budowa przepompowni ścieków P4 oraz sieci na odcinkach – St291-Sp119 oraz St304-Sp167 – zgodnie z załącznikiem mapowym (arkusz n
projektu zagospodarowania). DŁUGOŚĆ KANAŁU GRAWITACYJNEGO PVC SN8 DN200 – 117 mb DŁUGOŚĆ KANAŁU GRAWITACYJNEGO PV
SN8 DN160 – 88 mb POMPOWNIA ŚCIEKÓW O PARAMETRACH: ŚREDNICA WEWNĘTRZNA ZBIORNIKA – D= 1500 mm WYSOKOŚĆ
ZBIORNIKA – H=3950 W zakres prac wchodzi również zagospodarowanie terenu pompowni. f) budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w
zlewni przepompowni ścieków P4 na odcinku St290-St241 – zgodnie z załącznikiem mapowym (arkusz nr 4, 5, 6 projektu zagospodarowan
ILOŚĆ PRZYŁĄCZY KANALIZACYJNYCH – 48 SZT. OGÓLNA DŁUGOŚĆ PRZYŁĄCZY KANALIZACYJNYCH – 442,2 mb PRZYŁĄCZA WYKONAĆ
RUR PVC160 mm SN8 ILOŚĆ STUDNI O ŚREDNICY 425 mm – 47SZT. JEDNO PRZYŁĄCZE ZAŚLEPIONE KORKIEM PVC160 mm. Zakres pra
obejmuje rozebranie i odtworzenie nawierzchni dróg, chodników i poboczy. g) budowa przyłączy kanalizacyjnych dodatkowych do dz. 366
372, 373 OGÓLNA DŁUGOŚĆ PRZYŁĄCZY KANALIZACYJNYCH – 30 mb DŁUGOŚĆ KANAŁU PVC SN8 DN160 – 30 mb ILOŚĆ PRZYŁĄCZY
KANALIZACYJNYCH – 4 SZT. h) budowa przyłącza energetycznego do przepompowni ścieków P4 Budowana przepompownia ścieków P4 m
być wpięta i współpracować z systemem monitoringu i wizualizacji pracującym w oparciu o pakietową transmisję danych GPRS, który jest
zainstalowany i funkcjonuje w Gminie Mokrsko. Oprogramowanie nowej przepompowni ma być zintegrowane i kompatybilne z istniejącym
systemem monitoringu i wizualizacji Hydro-Net, zainstalowanym na Stacji Dyspozytorskiej mieszczącej się w oczyszczalni ścieków w Mokrs
Do Wykonawcy należy opracowanie i uzgodnienie projektu organizacji ruchu dla robót kanalizacyjnych w pasach dróg gminnych oraz kosz
zajęcia pasów dróg. 3. Szczegółowy rodzaj robót oraz ich pełny zakres został określony w dokumentacji stanowiącej (Załącznik Nr 1 do
SIWZ), w skład której wchodzą: - Projekty budowlane, - Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiOR), - Opi
wyposażenia szaf sterowniczych przepompowni i tłoczni ścieków wraz z systemem monitoringu obowiązujący w gminie Mokrsko oraz
Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót - Przedmiar robót UWAGA: Dokumentacja projektowa obejmuje zakres szerszy n
objęty przedmiotem niniejszego postępowania. Zakres projektu, który powinien być brany przez wykonawcę pod uwagę przy wycenie ofer
wskazano w rozdziale 2.2 SIWZ. Jednocześnie do SIWZ dołączono zaktualizowane przedmiary które obejmują zakres objęty niniejszym
postępowaniem. Zamawiający zwraca uwagę, że przedmiary robót załączone do SIWZ mają charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiąza
jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z dokumentacją projektową w zakresie objętym przedmiotem zamówienia. Z uwagi na to, że
umowa na roboty będzie umową ryczałtową w przypadku wystąpienia w trakcie prowadzenia robót większej ilości robót w jakiejkolwiek
pozycji przedmiarowej nie będzie mogło być uznane za roboty dodatkowe z żądaniem dodatkowego wynagrodzenia o ile roboty te były uję
w projekcie w części objętej zakresem niniejszego postępowania. Ewentualny brak w przedmiarze robót lub we wzorze tabeli elementów
rozliczeniowych robót koniecznych do wykonania wynikających z dokumentacji projektowej w zakresie objętym niniejszym postępowanie, 
zwalnia Wykonawcy od obowiązku ich wykonania na podstawie projektu w cenie umownej. Wykonawca ma prawo skorygować w przedmi
i wzorze tabeli elementów rozliczeniowych ilości robót do wielkości według własnych obliczeń na podstawie projektu oraz SST.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45232410-9

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45232423-3, 45232400-6, 45231300-8, 45255600-5, 45311000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/04/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2743832.87
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  9
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Komunalne w Wieruszowie S.A.
Email wykonawcy: pkomsa@poczta.onet.pl
Adres pocztowy: ul. Bareły 13



Kod pocztowy: 98-400
Miejscowość: Wieruszów
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1905338.70
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1905338.70
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3784710.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 35%
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


